Scripti p[ro]fati omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto t[er]re quod op[er]e fuerit ad solvendum
 suum bene[fit]ium Pro quo quidem vadis modo p[ro]misso 1011
 ad solvendum sumbit ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ro]fati
 Scripti p[ro]fati non completa complenda p[ro]fati ex[em]p[lo] m[er]ito
 Reg[is] sine ip[s]o favore ad istam p[ro]p[ri]am h[ab]ere sig-
 nificat Ch[ar]it[er] Venabilis Podluchis vel eius posse-
 rorum ad officium p[ro]fati p[ro]fati Novis Civitatis
 Novisyn Et hinc bene h[ab]ere p[ro]fati quoad respondens
 spectat mediant[er]e semper in p[ri]mo p[ro]fati termino
 tanquam p[er]emptorio h[ab]ere p[ro]fati parere respondens
 vobis p[ro]fati h[ab]ere p[ro]fati h[ab]ere fati facere
 ac omne iudicatum p[ro]fati debet et tenebitur p[ro]fati
 ac suos favore ad eadem omnia inferbit et obli-
 gat p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 et alios o[mn]es exinde consequent[er] p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 semper p[er]emptorios vera p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 Minoritate p[ro]fati p[ro]fati Legatione intra vel
 extra Regnum p[ro]fati p[ro]fati Ad munita Ad
 p[ro]fati vel alijs quibuscumq[ue] Relationibus et
 legationibus imp[er]imentis non differendo Ad que-
 rationem p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 p[ro]fati p[ro]fati Novis Civitatis Novisyn p[ro]fati
 dilacionem sibi non recipiendo nullasq[ue] m[er]ito appel-
 lationes ac eorum p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 omnia p[ro]fati p[ro]fati vel imp[er]ialibus p[ro]fati
 on suspensione fatalis iuris p[ro]fati p[ro]fati
 Bellis p[ro]fati p[ro]fati ac alijs quibuscumq[ue] p[ro]fati reme-
 dijs et defessis non subterfugient nec alio quo-
 vis modo evadendo H[ab]ere p[ro]fati p[ro]fati p[ro]fati
 Recognitione ad p[ro]fati p[ro]fati et singula mediant[er]e

Ramult fratrem suum Quietat

Comparere

Comparere personaliter coram Officio Actus Perthes
 Capitani Cromwelli Gregorius Stanley de Joke Ramutt
 Janus mente et corpore exis a Jemis Ductibus Juribus
 Jurisdombus suis quibuscumque propriis et competens
 recedens proferat. Verum Capitanus Cromwellus Ju-
 risdioni quorundam actum. Quod attinet seum favoribus
 ac bonis suis quibus omnibus tota hinc et plenarie
 innotuit. Atque subijciens palam libere publice
 ac per expellere renouit. Quia ipse Gregorius
 Huiusmodi de Joke Ramutt fratrem suum geminum
 eiusque posteris de omnibus quibuscumque Insuperibus
 Recognitionibus membranarum roboratis et non robo-
 ratis. Causis et actionibus quibuscumque nonne quamcumque
 pben sionum ad quodcumque fuerunt et officium Regni
 per se eidem fratri suo exhibuit et intentat. Pare-
 tis et pceptis quibuscumque obsequi. Ptenjionem ad dem
 hominum intercedere quietat. emittat. liberumque et ab-
 solutum perpetuo quietat. Insuperibus curatis. Re-
 cognos. membranarum eorumque roborationes. Causas
 et actiones. Pceptas ac Decreta quibus in toto et per
 omnia capitula. notificat et annullat. Sibi et suis
 posteris nonne. Pmissis. perpetuum. inprocedentibus.
 Salva. nihilominus. Insuperibus. membranarum. tra. sibi.
 Regni. super. summas. Cuiusmodi. fuerunt. solent.
 certi. veni. debent. per. eundem. Gregorium. Huiusmodi.
 Ramutt. fratrem. suum. geminum. Data. cum. sigis. men-
 brans. legamentis. et. lincionibus. pleno. in. robor.
 referunt.

Sielecki Consorti reformat

Comparere personaliter coram Officio Actus Perthes
 Capitani Cromwelli Nri Alexander Sielecki
 olim Nri Luis Sielecki Kieruscha dicti. Pmij
 Janus mente et corpore exis a Jemis Ductibus Ju-
 ribus Jurisdombus suis quibuscumque propriis et
 Competens